КАФЕДРА МИКРОБИОЛОГИИ, ВИРУСОЛОГИИ И

ИММУНОЛОГИИ ТАШКЕНТСКОЙ МЕДИЦИНСКОЙ

АКАДЕМИИ И МЕДИКО СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

ТАДЖИКИСТАНА

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

МЕЖДУНАРОДНОЙ НАУЧНОЙ ОЛИМПИАДЫ

“МИКРОБИОЛОГИЯ, ВИРУСОЛОГИЯ И

ИММУНОЛОГИЯ”

ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ: 15.05.2025

УВАЖАЕМЫЕ СТУДЕНТЫ!

Приглашаем Вас на Международную научную олимпиаду

«Микробиология, вирусология и иммунология»

Олимпиада пройдёт в онлайн-режиме 15 мая 2025 года в 9:30 по

ташкентскому времени.

Олимпиада будет проводиться на узбекском, русском, английском языках и в

3 этапа:

1 этап — тест на платформе Google;

2 этап — блиц вопрос и ответ;

3 этап — отвечать на ситуационные вопросы на платформе ZOOM.

Квалификация: 20 участников, набравших наибольшее количество баллов на

1-м этапе, переходят на следующие этапы.

ГРАФИК ДЛЯ РЕГИСТРАЦИИ:

Студент

Название ВУЗа и курс

ФИО студента (3 языках)

Номер телефона и адрес

электронной почты

Научный руководитель

ФИО руководителя (3

языках)

Номер телефона и адрес

электронной почты

! Для участия в олимпиаде: → Вы можете зарегистрироваться,

отправив электронное письмо на mkomfo@mail.com или через телеграм

@Zuxra0905 до 10 мая 2025 года.

Контактные телефоны: +998 90 963 18 43; +998 90 724 21 88.

С уважением, кафедра Микробиологии, вирусологии и иммунологии

Ташкентской медицинской академии.

Мы рады видеть всех учащихся, участвующих в нашей

олимпиаде, и желаем вам удачи!